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Tüm zamanların en önemli denizci ve kar-
tograflarından Piri Reis’in gizemini hâlâ 

koruyan 1513 tarihli Dünya Haritası ve diğer 
çalışmaları üzerine yapılan benzersiz bir ça-
lışma olan Piri Reis 1513 Dünya Haritası’nda:

l Piri Reis’in 500 yıl önce çizdiği haritalar 
günümüzdeki gerçekliğe ne kadar yakın?
l O dönemde haritada işaret edilen 
yerler bugün aslında nereleri gösteriyor?
l Piri Reis Dünya Haritasını çizerken 
hangi haritalardan yararlandı?
l Piri Reisin yaşamından kesitler, 
hayatıyla ilgili bilinmeyenler
l Kristof Kolomb öncesi ve sonrası 
İslam ve Türk Haritacılığı
l Kitab-ı Bahriye’den haritalar ve 
incelemeler
l el-İstahrî’nin özgün ve Türkçe olarak 
düzenlenmiş İslam Atlası haritaları

Piri Reis uzmanlarının, tarihçilerin, araştır-
macıların ve katografların kaleminden, şim-
diye kadar Piri Reis ile ilgili hazırlanmış en de-
taylı ve kapsamlı eserlerden biri. Haritalar, ka-
ralamalar ve araştırmalar ile görsel bir şölen. 

Akdeniz kıyılarını gezerek teker teker hari-
talarını çizip bilgilerini kaleme aldığı Kitab-ı 
Bahriye yıllarca denizcilerin kılavuzu oldu. 
1513’te tamamladığı, tesadüfen bulunan 
Dünya Haritasının yalnızca tek parçası günü-
müze kadar ulaşabildi. 

Bu kitap, Piri Reis ve eserleri için yazılmış 
belgelerden yola çıkarak, geniş kitlelerin Piri 
Reis’i daha kolay anlamasına yardımcı olmak 
amacıyla hazırlanmış. Kitapta incelenen Piri 
Reis öncesi ve Piri Reis dönemi haritalarının 
çoğu, daha kolay anlaşılabilmeleri için Türk-
çeleştirilerek haritalarla birlikte veriliyor. Her 
bir yazarın kendi üslubu ve uzmanlık alanı 
ile Piri Reis’in bambaşka eserlerini incelediği 
bu kitap, az bilinen bu kartograf ve denizci-
yi tüm dünyanın daha yakından tanımasına 
katkıda bulunabilir.

Piri Reis, Kitab-ı Bahriye
Boyut Yayıncılık, 2013

Boyut Yayıncılık, Piri Reis’in 16. yüzyılda 
kaleme aldığı Kitab-ı Bahriye’nin en güzel 

kopyalarından birini özel görsel teknolojiler 
yardımıyla bir başyapıta dönüştürerek okur-
larına sunuyor: Kitâb-ı Bahriye...

Kitap, özel bir teknoloji ile çizildikleri 
günkü hallerine ve renklerine dönüştürülen 
200’den fazla harita içeriyor. Herkesin kolay-
ca anlayabileceği bilgiler ve açıklamalar, bü-
yük ve ayrıntılı haritalar, canlı renkleriyle öz-
gün çizimler, sayesinde sadece tarih araştır-
macılarının değil tüm okurların ilgiyle ve ke-
yifle okuyabileceği bir kaynak niteliğinde. 
Ayrıca kitapla ilişkili biçimde tasarlanmış özel 
bir mobil uygulama, okurların haritaların gü-
nümüzde nereleri gösterdiğini keşfetmesine 
yardımcı oluyor. 

Günümüzde dahi kullanılabilecek doğru-
lukta liman, kıyı ve ada bilgileri içeren Kitab-ı 
Bahriye çağımızın en ileri teknolojisi kullanı-
larak yeniden basıldı. Haritalar neredeyse ya-
pıldıkları günlerdeki canlılığına ve parlaklığı-
na kavuşturuldu ve herkesin kolayca anlaya-
bileceği bilgilerle âdeta baştan yaratıldı.

Kitab-ı Bahriye’nin özgün kopyaların-
dan biri, İstanbul Üniversitesi Nadir Eser-
ler Kütüphanesi’nde T.6605 numaraya kayıt-
lı. Yeni hazırlanan kitap ise bu eserden yola 
çıkılarak oluşturuldu. Adının altında yer alan 
T.6605/B2013 ibaresi de bu kaynağa gönder-
me yapıyor.

Piri Reis hakkında günümüze dek fazla bil-
gi ve belge yoktu. Bu eser, denizcilik ve kar-
tografya tarihi açısından son derece önemli 
bir isim olan Piri Reis’e bir saygı duruşu nite-
liği taşıyor.
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